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EGYHÁZASHOLLÓS ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 

a 2019. július 23-án megtartott nyilvános ülésről. 
 
 
Rendelet: 
 
Határozatok: 
 
26/2019. (VII.23.) határozat 
A települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához támogatásra pályázat. 
 

27/2019. (VII.23.) határozat 
A közös hivatal székhelyének megváltoztatása, az alapító okirat módosítása. 
 

28/2019. (VII.23.) határozat 
Körmend és Kistérsége Önkormányzati Társulás társulási megállapodásának módosítása. 
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J e g y z ő k ö n y v 

 
Készült Egyházashollós Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. július 23-án 09:00 órától 
megtartott nyilvános üléséről. 
 
Az ülés helye: Művelődési Klub Egyházashollós 
Az ülésen jelen vannak: Németh Tamás polgármester, 

   Nyul Kálmánné alpolgármester,  
   Simonné Daróczi Annamária és Porpáci Gyula képviselők.      

               Dr. Németh Péter jegyző. 
 

Az ülésről távol maradt: Németh Péter képviselő. 
 
Németh Tamás polgármester üdvözli a képviselő-testületi ülésen megjelent képviselőket. A jelenléti 
ív alapján megállapítja, hogy az 5 fő képviselőből 4 fő képviselő jelen van. A képviselő-testületi 
ülés határozatképes, így azt megnyitja. 
 
Javaslatot tesz a képviselő-testületnek a meghívóban közölt napirend elfogadására. 
 
Képviselő-testület a polgármester javaslatára 4 igen szavazattal, 0 nem és 0 tartózkodás szavazattal 
az alábbi napirendet elfogadja: 
 

N a p i r e n d 
 

1./ Döntés a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó 
támogatásra pályázat benyújtásáról. 
Előadó: Németh Tamás polgármester 
 
2./ Egyebek. 
 

ÉRDEMI RÉSZ 
 

1./ Döntés a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó 
támogatásra pályázat benyújtásáról. 
Előadó: Németh Tamás polgármester 
 
Németh Tamás polgármester felkérte Dr. Németh Péter jegyzőt, hogy ismertesse a települési 
önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatásra vonatkozó 
pályázat benyújtásának feltételeit.  
 
Dr. Németh Péter jegyző szóban is ismertette a csatolt előterjesztésben előadottakat, kiegészítve 
ennek magyarázatával. 
 
Németh Tamás polgármester javasolta az előterjesztésben javasolt határozat meghozatalát. 
  
Képviselő-testület a polgármester javaslatát támogatta és 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal, 

az alábbi határozatot fogadta el: 
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26/2019. (VII.23.) határozat 
Egyházashollós Község Önkormányzata döntött, hogy pályázatot nyújt be belügyminisztériumhoz, 
a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatásra. Az 
Önkormányzat 38 erdei m3 kemény lombos tűzifát igényel, melyhez 48.260,- Ft önrészt biztosít a 
költségvetési tartaléka terhére. A települési önkormányzat a szociális célú tűzifában részesülőtől 
ellenszolgáltatást nem kér. 
Felelős: Németh Tamás polgármester. 
Határidő: 2019. július 31. 
 
2./ Egyebek. 
 
Dr. Németh Péter jegyző előadta, hogy a közös hivatal székhelyének megváltoztatása indokolja az 
alapító okirat módosítását. A csatolt módosítás elfogadására tett javaslatot.  
 
Németh Tamás polgármester javasolta a határozat meghozatalát. 
  
Képviselő-testület a polgármester javaslatát támogatta és 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal, 

az alábbi határozatot fogadta el: 

 
27/2019. (VII.23.) határozat 
Egyházashollós Község Önkormányzata döntött, hogy az Egyházasrádóci Közös önkormányzati 
hivatal létrehozásáról szóló megállapodás csatolt módosítását elfogadja. Aláírására felhatalmazza a 
polgármestert. 
Felelős: Németh Tamás polgármester. 
Határidő: Azonnal. 
 
Dr. Németh Péter jegyző ismertette a Képviselő-testülettel, a Körmend és Kistérsége 
Önkormányzati Társulás elnöke, a csatolt javaslattal kezdeményezte a társult tagoknál a társulási 
megállapodás módosítását, erre vonatkozó határozat elfogadását. 
 
Németh Tamás polgármester javasolta a határozat meghozatalát. 
  
Képviselő-testület a polgármester javaslatát támogatta és 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazattal, 

az alábbi határozatot fogadta el: 

 
28/2019. (VII.23.) határozat 
Egyházashollós Község Önkormányzata döntött, hogy a Körmend és Kistérsége Önkormányzati 
Társulás társulási megállapodását módosítja a csatolt előterjesztés szerint. A megállapodás 
aláírására felhatalmazza a polgármestert. 
Felelős: Németh Tamás polgármester. 
Határidő: Azonnal. 
 
Napirend végeztével a polgármester megköszönve a munkát, a képviselő-testületi ülést 09:30 órakor 
bezárta. 
 

Kmft. 
 
 
Németh Tamás                              Dr. Németh Péter 
  polgármester                                                                                              jegyző 


